 O presente contrato tem por objeto a locação do imóvel situado na Av. 28 de dezembro, 2252, Centro, 

Chuvisca/ RS, com área de 273,72 m2  do Prédio e com área 500,00 m2 a ser utilizado como acesso e pátio 
destinado ao uso da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto. 

 VALOR: 2.500,00(dois mil e quinhentos reais) 
 PAGAMENTO: até 10° dia do mês subsequente 
 VIGÊNCIA: De 01/06/2022 à 31/05/2022, podendo ser prorrogado. 

Chuvisca/RS, 01 de Junho de 2022. 

Joel Santos Subda